Ilmo.  Sr. (chefe/diretor)

Eu,______________________________, SIAPE __________, encaminho a Vossa Senhoria a documentação referente à minha Progressão Funcional da Classe
__________   de Professor _______________ nlvel ____ para a Classe _____  de Professor __________   nível         , para tanto segue em anexo o como determina portaria  Nº 03/2014 - consolidada, do Conselho Universitário,  como comprovação do interstício e o memorial descritivo das atividades com os documentos comprobatórios.

Nestes termos, pede deferimento

Recife,
Assinatura